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Pupille 1er degré

Nom Prénom

1 DUPEY Louis

2 VOGEL Martin

3 GRISON PAOLACCI Kylian

4 SCHIESTEL César

EX UNTERSTOCK Hugo

6 WALTER Hugo

7 NITKA Enzo

8 WALTER Arnaud

9 RENGER Jérémie
10 ANGSTHELM Thomas

Pupille 2éme degré

Nom Prénom

1 BOUTARD Victor

2 ROST Jules

3 MENNRATH Elias

4 RICHARD - Théo

5 DRIANT Jules

6 SATTLER Pierre

7 BINNERT Guillaume

8 MULLER Jérémy

9 GESSNER Etienne
10 TAHAR Adel

FINALES REGIONALES DES CHALLENGES
D'HIVER DE GYMNASTIQUE MASCULINE

Schiltigheim, le 17 mars 2013

Association

St Leger Guebwiller

St Léon Sainte Croix en plaine
CCSU Vieux-Thann

St Laurent Wasselonne

St Laurent Wasselonne

CCSU Vieux-Thann

St Etienne Hindisheim

St Etienne Hindisheim

St Léon Sainte Croix en plaine
St Etienne Hindisheim

Association

St Léon Sainte Croix en plaine
St Léger Guebwiller

St Léger Guebwiller

St Léon Sainte Croix en plaine
SL Constantia Neudorf

St Sébastien Bergheim

St Etienne Hindisheim

St Etienne Hindisheim

Gym Andlau

St Michel Koenigshoffen

Total
général
40.20
39.20
39.10
38.80
38.80
38.60
38.30
37.50
37.35
36.60

Total
général
44.00
43.85
43.15
42.85
42.50
42.00
41.60
41.50
40.85
40.45

E

9.30
8.80
8.80
9.35
9.10
8.50
8.35
8.05
8.10
7.35

8.55
8.70
8.45
8.35
9.00
8.15
7.55
7.35
8.20
7.70

D

Sol
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Sol
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

NF

10.30
9.80
9.80

10.35

10.10
9.50
9.35
9.05
9.10
8.35

NF

10.55
10.70
10.45
10.35
11.00
10.15

9.55

9.35
10.20

9.70

9.40
9.20
9.00
8.70
8.70
8.90
9.40
9.30
8.90
8.90

9.10
9.50
9.30
9.10
8.70
9.00
9.10
9.10
9.00
8.50

Saut
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Saut
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00
1.00
2.00
2.00
2.00
2.00

10.40
10.20
10.00
9.70
9.70
9.90
10.40
10.30
9.90
9.90

NF

11.10
11.50
11.30
11.10

9.70
10.00
11.10
11.10
11.00
10.50

E

9.35
9.25
9.45
9.35
9.70
9.70
9.15
9.10
8.75
8.85

E

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

D

NF
Paralléles

10.35
10.25
10.45
10.35
10.70
10.70
10.15
10.10

9.75

9.85

NF

Paralléles

9.55
8.55
8.75
9.35
8.80
8.75
8.45
8.35
8.35
8.10

2.00
2.00
2.00
1.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

11.55
10.55
10.75
10.35
10.80
10.75
10.45
10.35
10.35
10.10

E

D

NF

Barre Fixe

8.15
7.95
7.85
7.40
7.30
7.50
7.40
7.05
7.60
7.50

E

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

D

9.15
8.95
8.85
8.40
8.30
8.50
8.40
8.05
8.60
8.50

NF

Barre Fixe

8.80
9.10
8.65
9.05
9.00
9.10
8.50
8.70
7.30
8.15

2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

10.80
11.10
10.65
11.05
11.00
11.10
10.50
10.70

9.30
10.15



Pupille 3éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Soi Saut Paralléles Barre Fixe

1 VUILLEMEY Hugo St Michel Koenigshoffen 47.60 9.10 3.00 12.10 9.20 3.00 12.20 8.75 3.00 11.75 8.55 3.00 11.55
2 WALTZ Florian St Léon Sainte Croix en plaine 46.60 8.75 3.00 11.75 9.20 3.00 12.20 9.15 3.00 12.15 7.50 3.00 10.50
3 RIME Esteban St Léger Guebwiller 45.70 8.50 3.00 11.50 8.50 3.00 11.50 8.60 3.00 11.60 8.10 3.00 11.10
4 SCHAULY Lucas St Laurent Wasselonne 4440 8.30 3.00 11.30 9.10 3.00 12.10 9.00 2.00 11.00 7.00 3.00 10.00
5 GOGUSHI Kévin SL Constantia Neudorf 43.20 7.80 3.00 10.80 7.60 3.00 10.60 9.00 2.00 11.00 7.80 3.00 10.80
6 QUENTEL Thomas SL Constantia Neudorf 42.85 8.15 3.00 11.15 7.50 3.00 10.50 9.15 2.00 11.15 8.05 2.00 10.05
7 WIHLM Nicolas St Léon Sainte Croix en plaine 39.25 6.25 0.00 6.25 8.90 3.00 11.90 8.75 2.00 10.75 7.35 3.00 10.35
8 JAEGY Timothée St Léon Sainte Croix en plaine 34.30 6.15 0.00 6.15 7.20 3.00 10.20 7.90 1.00 8.90 7.05 2.00 9.05

Pupille 4éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Sol Saut Paralléles Barre Fixe

1 DUBOIS Nathan St Léon Sainte Croix en plaine 52.25 8.90 3.00 11.90 9.20 4.00 13.20 9.45 4.00 13.45 9.70 4.00 13.70

2 NIEDERGANG Robin St Léger Guebwiller 51.10 8.50 3.00 11.50 9.40 4.00 13.40 9.50 4.00 13.50 8.70 4.00 12.70

3 STILLITANO Louis St Léger Guebwiller 50.25 8.15 4.00 12.15 9.20 4.00 13.20 9.15 4.00 13.15 7.75 4.00 11.75

4 PAILLON Lucas St Léon Sainte Croix en plaine 48.10 7.85 4.00 11.85 9.20 4.00 13.20 8.95 3.00 11.95 8.10 3.00 11.10

Pupille 5éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Sol Saut Paralléles Barre Fixe

1 HECKER Hugo SL Constantia Neudorf 54.75 8.65 5.00 13.65 9.60 5.00 14.60 9.00 5.00 14.00 7.50 5.00 12.50

2 MULLER Adrien St Laurent Wasselonne 51.85 7.85 5.00 12.85 9.00 5.00 14.00 7.95 5.00 12.95 9.05 3.00 12.05

3 FISCHER Thibaut SL Constantia Neudorf 47.75 7.65 3.00 10.65 9.20 5.00 14.20 8.90 3.00 11.90 8.00 3.00 11.00

4 ROTTLUFF Benoit St Laurent Wasselonne 45.40 7.50 4.00 11.50 8.40 5.00 13.40 8.50 2.00 10.50 8.00 2.00 10.00




Adulte 1er degré

Nom

1 GEYL

Adulte 2eme
Nom

1 GEBEL

2 HAMM
3ITTEL

4 PAYRE

5§ ARNOULD

8 KLEE

7 BRIGEL

8 JACQUEMOT

Prénom

Pierre-Yves

degré

Prénom

Jéréemy
Mathieu
Etienne
Julien
Frangois
Arnaud
Maxime
Lucas

Adulte 3eéme degré

Nom

1 THIRIAN

2 BRETZ

3 MEYER

4 LANG

5 GARROUSTE
6 OCULY

7 ROMAY

Prénom

Aymeric
Baptiste
Théo
Maxime
Clément
Frédéric
Lucas

Association

St Sébastien Bergheim

Association

CCSU Vieux-Thann

SL Constantia Neudorf

GYM Andlau

St Léon Sainte Croix en plaine
St Laurent Wasselonne

St Léger Guebwiller

St Etienne Hindisheim

St Etienne Hindisheim

Association

St Léon Sainte Croix en plaine
St Martin Colmar

St Michel Koenigshoffen

St Léon Sainte Croix en plaine
St Sébastien Bergheim

St Michel Koenigshoffen

St Sébastien Bergheim

Total
général
39.05

Total
général
41.65
41.50
41.45
40.30
39.95
38.75
38.55
38.50

Total
général
46.45
45.45
45.10
43.85
43.80
40.80
39.50

E D NF
Anneaux
8.35 1.00 9.35

E D NF
Anneaux
8.25 1.00 9.25
8.40 1.00 9.40
8.30 1.00 9.30
8.15 1.00 9.15
8.25 1.00 925
7.80 1.00 8.80
7.10 1.00 8.10
7.10 1.00 8.10

E D NF
Anneaux
8.20 2.00 10.20
7.50 2.00 9.50
8.55 1.00 9.55
8.10 1.00 9.10
8.10 2.00 10.10
6.15 0.00 B.15
7.85 2.00 9.85

E

9.10

9.00
9.40
8.40
9.30
8.90
8.80
8.70
9.40

9.20
8.50
8.80
8.90
9.10
8.50
8.30

D
Saut
1.00

Saut
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00

Saut
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

NF

10.10

NF

11.00
11.40
11.40
11.30
10.90
10.80
10.70
11.40

NF

12.20
12.50
11.80
11.90
12.10
11.50
11.30

E D NF
Paralléles
8.90 1.00 9.90

E D NF
Paraliéles
9.00 2.00 11.00
8.40 2.00 10.40
8.80 2.00 10.80
8.90 1.00 9.90
9.10 1.00 10.10
7.20 2.00 9.20
8.25 2.00 10.25
8.00 2.00 10.00

E D NF
Paralléles
9.50 3.00 12.50
9.00 3.00 12.00
9.25 3.00 12.25
8.95 3.00 11.95
8.45 3.00 11.45
9.10 3.00 12.10
8.90 3.00 11.90

E D NF
Barre Fixe
8.70 1.00 9.70

E D NF
Barre Fixe
8.40 2.00 10.40
9.30 1.00 10.30
7.95 200 9.95
8.95 1.00 9.95
8.70 1.00 9.70
8.95 1.00 9.95
8.50 1.00 9.50
7.00 200 9.00

E D NF
Barre Fixe
8.55 3.00 11.55
8.45 3.00 1145
8.50 3.00 11.50
7.90 3.00 10.90
8.15 2.00 10.15
8.05 3.00 11.05
6.45 0.00 6.45



Adulte 4éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF
général Anneaux Saut Paraliéles Barre Fixe

1 DIEBOLD Luc SL Constantia Neudorf 50.60 7.65 4.00 11.65 9.60 4.00 13.60 9.45 4.00 13.45 7.90 4.00 11.90
2 DEL PUPPO Julien St Léon Sainte Croix en plaine 49.25 8.70 2.00 10.70 9.30 4.00 13.30 9.40 4.00 13.40 7.85 4.00 11.85
3 LOUIS Amaud St Laurent Wasselonne 48.75 8.05 3.00 11.05 9.30 4.00 13.30 8.80 4.00 12.80 8.60 3.00 11.60 -
4 SCHILLING Nicolas St Etienne Hindisheim 48.70 8.50 2.00 10.50 9.30 4.00 13.30 9.30 4.00 13.30 8.60 3.00 11.60
5 STROHECKER Geoffrey  CCSU Vieux-Thann 47.70 8.50 2.00 10.50 8.90 4.00 12.90 8.80 4.00 12.80 8.50 3.00 11.50
6 HECKMANN Luc St Etienne Hindisheim 47.05 8.50 3.00 11.50 8.70 4.00 12.70 8.15 4.00 12.15 7.70 3.00 10.70
7 AZIERE Alexis SL Constantia Neudorf 44.30 6.75 0.00 6.75 920 4.00 13.20 9.10 4.00 13.10 8.25 3.00 11.25

Adulte 5éme degré

Nom Prénom Association Total E D NF E D NF E D NF E D NF

général Anneaux Saut Paraliéles Barre Fixe
1 BRUCKMANN Désiré St Léon Sainte Croix en plaine 52.55 8.20 4.00 12.20 810 5.00 13.10 9.10 5.00 14.10 9.15 4.00 13.15




